
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.15.2016

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą

Koszenia i grabienia na terenach administrowanych przez MZUK
część V- Koszenia interwencyjne

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

FIRMA USŁUGOWA SEBCIO ANDRZEJ ALAMODA

MAZOWIECKA 36, 44-105 GLIWICE z ceną 1 782,00 zł.

Uzasadnienie wyboru:
wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków
zamówienia oraz przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Łączna
punktacja

1.
PM-UNIVERSAL SPÓŁKA Z O.O.
STAWOWA 4, 41-214 SOSNOWIEC 80,49 80,49

2. FIRMA USŁUGOWA SEBCIO
ANDRZEJ ALAMODA
MAZOWIECKA 36, 44-105 GLIWICE

100,00 100,00

3. PPU HEBEX S.C. IRENEUSZ I ANNA
NOCULAK
JANKOWSKIEGO 1, 41-710 RUDA
ŚLĄSKA

66,53 66,53

specjalista ds. zamówień publicznych

07-04-2016 r. Joanna Starosta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Zastępca Dyrektora Jednostki

07-04-2016 r. Piotr Jarosz
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)

Zawiadomienie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń od dnia ............................ do dnia ...............................   

____________________________________
podpis osoby odpowiedzialnej za zamieszczenie zawiadomienia


	p6589f42611_EX_MZUK_26.html

